平成 27 年 8 月 12 日

各 位
                           上場会社名    大和重工株式会社

代表者         代表取締役社長    田中 保昭
(コード番号    5610、東証二部)
問合せ先責任者   取締役

                                                        総務部長兼経理部長   桑田 豊幸

 (TEL           082-814-2101)

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 27 年 2 月 13 日の決算発表時に公表いたしました、平成 27 年 12 月期第 2 四半期累計期間の業績予想と本

日公表の実績数値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 12 月期第 2 四半期累計期間の業績予想と実績値の差異
(平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 6 月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当り四半期純利益

前回発表予想 (A) 百万円
2,200

百万円

20
百万円

50
百万円

50
円 銭

3.69
今 回 実 績  (B) 2,289 61 110 99 7.35
増 減 額 ( B-A ) 89 41 60 49
増 減 率 ( % ) 4.1%  209.1% 121.5% 99.1%
(ご参考)前期第 2 四半期実績
(平成 26 年 12 月期第 2 四半期)

2,534 102 148 134 9.93

2.第 2 四半期累計期間業績予想との差異理由
  第 2 四半期累計期間の業績については、売上高は、4.1%の増加でありましたが、採算を重視した選別受注に徹

したことに加え、経費の削減に取組みました。
  その結果、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益は、それぞれ予想を上回りました。

3.今後の見通しについて

平成 27 年 12 月期通期の業績予想につきましては、円安による原材料価格の上昇や消費税増税による物

価上昇などの懸念もあり、引続き先行き不透明な状況が続くものと思われることから、平成 27 年 2 月 13
日に開示した業績予想は据え置くこととさせて頂きます。

                             以 上